



JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S

un mundo de soluciones

NIT.: 900.353.659-2

WWW.JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

* IVA REGIMEN COMUN

* RESPONSABLE DE IVA

* NO SOMOS AGENTES RETENEDORES DE IVA

* NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES

Factura Electrónica De Venta No

JM No. 3438

FECHA FACTURA

30 de diciembre de 2022

FECHA VENCIMIENTO

31 de diciembre de 2022

FECHA DE VERIFICACION

28/12/2022 14:21:49

Página 1 de 1

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No. 18764030316001 que habilita desde JM 3001 hasta JM 5000. Vence 2023-06-21

CLIENTE	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA REGIONAL CASANARE						
NIT	899999034 1						
DIRECCIÓN			CIUDAD	TELÉFONO	Nº ORDEN - CONTRATO		
Carrera 6 No. 45 - 52			Yopal	5461500	POR CONCEPTO DE		
CORREO ELECTRONICO			PLAZO	FORMA DE PAGO	FACTURA DE VENTA OC100120		
siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co			30	Credito			

Item	Código	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1	ATE01C1-040	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO CLASE ABC PORTATIL 20 LIBRAS	20,0000	Und.	29.024,38	19%	5.514,63	580.487,60
2	ATE01C1-039	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO CLASE ABC PORTATIL 10 LIBRAS	3,0000	Und.	16.899,20	19%	3.210,85	50.697,60
3	ATE01C1-003	EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS	6,0000	Und.	82.383,60	19%	15.652,88	494.301,60
4	ATE01C1-033	AVISO O SEÑALIZACIÓN DEL EXTINTOR	10,0000	Und.	3.168,50	19%	602,02	31.685,00
5	ATE01G	SERVICIO DE DISTRIBUCION REGION ORINOQUIA	1,0000	Und.	2.138,74	0%	0,00	2.138,74

Total líneas o ítems: 5

Valor en Letras

UN MILLON TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS M/CTE CON DIECIOCHO CENTAVOS

A esta factura de venta se aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título – valor.

 GIRAR CHEQUE A NOMBRE DE JM GRUPO EMPRESARIAL SAS
BANCOLOMBIA N° 52455031974 AHORRO
BANCOLOMBIA N° 52494817533 CORRIENTE
BOGOTA N° 288022510 CORRIENTE

SUBTOTAL 1.159.310,54

Base 0% 2.138,74 Exento 0,00

Base 5% 0,00 Iva 5% 0,00

Base 19% 1.157.171,80 Iva 19% 219.862,64

DESCUENTO 0,00

TOTAL DE LA OPERACIÓN 1.379.173,18

B. OBRERO, CALLE 13 N° 11-67 LOCAL N° 2

TELF.: (5) 580 31 08 / 300 570 60 66

VALLEDUPAR - CESAR

E-MAIL: FACTURACION@JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

WWW.JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)

CUFE: 36c93bcda59be117b21a099030f1fb41fd8ce5f788ed2be0fa7ae48c93ed1cecc798960ac1c7da51ad12489c76429a8f --Fecha y Hora de Expedición : 30/12/2022 9:43:28